

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 18926**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 31/12/2025**

Señor(es): DANIELA ALVARADO  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION                                       | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|--------|---------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 26198  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROJO       | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 26210  | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE CLAR | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 37388  | DELANTAL INFANTIL PRE ESCOLAR JM                  | 1        |     | \$3.400  |           | \$3.400  |
| 23620  | CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE               | 3        |     | \$1.150  |           | \$3.450  |
| 18053  | COLA FRIA PRITT ESCOLAR 500GR                     | 1        |     | \$4.650  |           | \$4.650  |
| 31419  | PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR                     | 2        |     | \$1.200  |           | \$2.400  |
| 40349  | POTE TIZA JUMBO 20 UND JM                         | 1        |     | \$2.500  |           | \$2.500  |
| 29270  | TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE                   | 1        |     | \$5.100  |           | \$5.100  |
| 37303  | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE         | 2        |     | \$500    |           | \$1.000  |
| 35657  | VASO CARTON BLANCO UNIDAD                         | 6        |     | \$120    |           | \$720    |
| 26340  | PLATO CARTÓN 18cm. CHICO                          | 12       |     | \$100    |           | \$1.200  |
| 21411  | BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE                   | 3        |     | \$990    |           | \$2.970  |
| 24604  | BARRA SILICONA 7MM                                | 10       |     | \$190    |           | \$1.900  |
| 11190  | PAPEL ACONCAGUA 80GR                              | 5        |     | \$250    |           | \$1.250  |
| 11198  | PAPEL KRAFT                                       | 5        |     | \$250    |           | \$1.250  |
| 35658  | PLUMON PERMANENTE PROARTE NEGRO                   | 2        |     | \$450    |           | \$900    |
| 12018  | PLUMON PERMANENTE FINO LAVORO NEGRO               | 2        |     | \$550    |           | \$1.100  |
| 30072  | POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD                       | 10       |     | \$350    |           | \$3.500  |
| 20938  | PLUMON PIZARRA PROARTE AZUL                       | 1        |     | \$560    |           | \$560    |
| 20939  | PLUMON PIZARRA PROARTE NEGRO                      | 1        |     | \$560    |           | \$560    |
| 25008  | PLIEGO GOMA EVA LISA MORADA                       | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 25014  | PLIEGO GOMA EVA LISA NEGRA                        | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 25001  | PLIEGO GOMA EVA LISA VERDE OSCURO                 | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 24998  | PLIEGO GOMA EVA LISA NARANJA                      | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 41034  | PINCEL PLANO N20 MAS ARTE                         | 1        |     | \$500    |           | \$500    |
| 12220  | CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx13.7mt LAVORO           | 2        |     | \$1.050  |           | \$2.100  |
| 37414  | PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO                    | 1        |     | \$730    |           | \$730    |
| 28926  | VELCRO BLANCO/NEGRO 100cm MARZU                   | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 18783  | RESMA CARTA GRIS EQUALIT                          | 1        |     | \$5.490  |           | \$5.490  |
| 20886  | SOBRE CARTULINA ESPANOLA PROARTE                  | 1        |     | \$2.090  |           | \$2.090  |
| 20919  | SOBRE PAPEL CREPE PROARTE                         | 1        |     | \$1.600  |           | \$1.600  |

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 18926**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 31/12/2025**

Señor(es): DANIELA ALVARADO  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION                                  | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|--------|----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 40384  | TIJERA ESCOLAR 13 CM PLASTICA ARTE TOP       | 1        |     | \$600    |           | \$600    |
| 29123  | TEMPERA 250ML TORRE DORADA                   | 1        |     | \$2.200  |           | \$2.200  |
| 25195  | PLIEGO GOMA EVA GLITTER BLANCA               | 1        |     | \$1.150  |           | \$1.150  |
| 25196  | PLIEGO GOMA EVA GLITTER NEGRO                | 1        |     | \$1.150  |           | \$1.150  |
| 19560  | PLASTICINA 12 COLORES REDONDA GIOTTO         | 2        |     | \$2.550  |           | \$5.100  |
| 38091  | LIBRO PARA COLOREAR MEGA MICKEY              | 1        |     | \$2.800  |           | \$2.800  |
| 18342  | FIGURAS DE LENTEJUELAS TORRE                 | 1        |     | \$1.850  |           | \$1.850  |
| 26919  | GLITTER GLUE 10ML 5UN PROARTE                | 1        |     | \$1.350  |           | \$1.350  |
| 29371  | CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO CELESTE       | 1        |     | \$1.050  |           | \$1.050  |
| 29369  | CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO ROSADA        | 1        |     | \$1.050  |           | \$1.050  |
| 30061  | CINTA MASKING 48mmx40mt LAVORO               | 2        |     | \$2.500  |           | \$5.000  |
| 40823  | BLOCK DE STICKERS MOTARRO                    | 3        |     | \$800    |           | \$2.400  |
| 35436  | CINTA SATIN 1.5x10 MTS COLORES               | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 37944  | SET OJOS LOCOS 20x15mm. 20UND MOTARRO        | 1        |     | \$500    |           | \$500    |
| 32279  | POMPONES PASTEL DIFERENTES TAMANOS ARTCRAFT  | 1        |     | \$1.550  |           | \$1.550  |
| 41281  | LIMPIA PIPAS METALICO 25UND MOTARRO          | 1        |     | \$600    |           | \$600    |
| 21341  | SOBRE PANOLENCI PROARTE                      | 1        |     | \$2.400  |           | \$2.400  |
| 28066  | SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT | 1        |     | \$2.400  |           | \$2.400  |
| 18258  | TOALLITAS HUMEDAS                            | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 37165  | SET 6 TIMBRES DINOSAURIOS MOTARRO            | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 11456  | MICA OFICIO NATURAL UNIDAD                   | 5        |     | \$250    |           | \$1.250  |
| 21323  | ROLLO ADHESIVO 33CMSx1.5MTS PROARTE          | 1        |     | \$1.120  |           | \$1.120  |
| 20981  | SOBRE PAPEL LUSTRE PROARTE                   | 1        |     | \$1.650  |           | \$1.650  |
| 41240  | SET MASA PLAY DOH 4 UND                      | 1        |     | \$5.150  |           | \$5.150  |
| 37946  | ARENA MAGICA 500GRS AZUL JM                  | 1        |     | \$3.590  |           | \$3.590  |
| 32664  | OVILLO DE LANA 25GRS ARTCRAFT                | 2        |     | \$850    |           | \$1.700  |

**OBSERVACIONES:** CHICOS DEL FUTURO NIVEL MEDIO MENOR

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$92.319         |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$17.541         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$109.860</b> |